, 1981-התשמ"א ,)יהודה והשומרון(לתקנון המועצות המקומיות 88-, ו68בתוקף סמכותה לפי סעיפים
מתקינה המועצה המקומית עמנואל חוק עזר זה:

הגדרות

-בחוק עזר זה: .1

המועצה המקומית עמנואל; - "המועצה"

לרבות אדם שראש המועצה העביר אליו בכתב את סמכויותיו לפי חוק עזר זה, כולן או מקצתן; -"ראש המועצה"